

商品名称	アレルゲン																															
	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずるもの 20品目																							
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレング	ナッツ	カシュー	フルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	ナマ	マカ	タミ	ア	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ごちそう鶏鶏弁当	○			○		○	○											○			○	○										
雲仙百花大福（浜塩）							○																									
QUONロッシェ（抹茶）							○														○											
QUONロッシェ（ノアール）				○			○		○				○								○											
QUONロッシェ（チョコチップクッキー）				○		○	○		○												○											
鯉のオムレット				○		○	○						△			△							○					△				

※ごちそう鶏鶏弁当の原材料に「えび」は含まれていませんが、日によって「えび」を揚げた油を使用する場合があります。

※鯉のオムレットに使用されるフルーツは未定です。△は入る可能性があるフルーツを表示しております。